
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Лицей № 21» города Кирова 
 

ПРИКАЗ 
г. Киров 

от «03» июля 2024  года       №  102/01-01        

«О внесении изменений в приказ №101/01-01 

№102/01-01 от 03 июля 2024 года» 

  

В соответствии с письмом Министерства образования Кировской области от 03.07.2024 

№ 4505 – 42-03-05,  п.17 абз.4  Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного прика-

зом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, п. 4.5. Правил приема на обучение по об-

разовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образо-

вания МОАУ «Лицей № 21» города Кирова 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. П.1 приказов за №№ 101/01-01 и 102/01-01 читать в следующей редакции: «Заявление 

на обучение в первый класс от граждан, не проживающих на закрепленной территории 

до момента заполнения свободных мест, родители смогут подать 4 и 5  июля 2024 

года с 9.00 лично в образовательную организацию (в бумажном виде) и через регио-

нальную информационную систему по адресу: one.43edu.ru, 6 июля 2024 года с 9.00  

через портал «Госуслуги» 

 

Директор МОАУ «Лицей № 21»   Л.Д.Кожевникова 

 


		2024-07-04T09:43:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 21" ГОРОДА КИРОВА




